
  
 

Naaldenbikhamers 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Hoge kwaliteit, uniek design 
 
 
 

Toepassingen. 

 
- Opruwen beton 

- Verwijderen van lasnaden 

- Verwijderen van roest, coatings en andere oppervlakten 

- Beitel-uitvoering > verwijderen van voegwerk, cementresten e.d. 

 
 
 
 
 
 

Voordelen: 
 

 
 

- Overzetten van naaldenbikhamer naar beitelhamer in enkele seconden. 
- Stofafzuiging leverbaar 
- Is leverbaar in een trillingsarme versie. 
- De speciale hittebehandeling aan de zuiger en cylinder zorgen voor een uitstekende  
  duurzaamheid en een lange levensduur van de hamer. 
 

 
 
 
 
 
 

 
Diaber Benelux BV 
Tel: 0180 - 418113



 

 

BeitelType 
Lichte oppervlaktebehandeling 

Flat       Type 
Lichte oppervlakte  behandeling en  

polijstend effect 

Punt Type 
Voor intensieve oppervlaktebehandeling 

Beryllium koperen naalden 

Koperen naalden voorkomen vonken. 
Voor zones met explosiegevaar 

RVS naalden 

Voor gebruik in zones waar roest 
en vocht een probleem is zoals in 
de voedingsindustrie 

  
 

Model 

 
 

Artnr: 
 

Aantal 
naalden 

standaard 

 
 

Gewicht 
 

Slagen per 
minuut 

 
 

Luchtverbruik 
Liter per minuut 

 
Geluidsniveau 

db(A) 

 
Trillings- 
niveau 

m/s2 

 
1B Naaldenbikhamer 

 
111.1000 12 X 

3mm 
 

1.6kg 
 

110.4 
 

8.5 

 

1B Beitelhamer 
 

114.1200 
 

- 
 

1.5kg 

 
 

3800 
 

85 
 

98.9 
 

8.2 
 

2B Naaldenbikhamer 
 

121.2000 19 X 
3mm 

 
2.6kg 

 
113.3 

 
9.3 

 
 
 
 
Staafmodel 

 

2B Beitelhamer 
 

124.2200 
 

- 
 

2.0kg 
 

98.6 
 

17.4 
 

2BPG Naaldenbikhamer 
 

123.2100 19 X 
3mm 

 
2.6kg 

 
113.3 

 
12.6 

2BPG Beitelhamer 125.2300 - 2.0kg 

 
 
 
 

3000 

 

 
 
 

156 

98.6 22.4 
 

3BPG Naaldenbikhamer 
 

133.3100 28 X 
3mm 

 
3.7kg 

 
114.5 

 
18.9 

 

 
 
 

Pistool 

model 

 

3BPG Beitelhamer 
 

135.3300 
 

- 
 

3.0kg 
 

105.1 
 

25.6 

 
3B Naaldenbikhamer 

 
131.3000 28 X 

3mm 
 

4.5kg 
 

114.5 
 

12.2 

 
3B Beitelhamer 

 
134.3200 

 
- 

 
3.4kg 

 
 
 

 
2200 

 
 
 
 

226 

 
105.1 

 
19.9 

 
4B Naaldenbikhamer 

 
141.4000 35 X 

4mm 
 

5.6kg 
 

117.4 
 

23.5 

 

4B Beitelhamer 144.4200 - 4.0kg 

 

 
1800 

 
241 

99.7 45.1 

 

Uitvoering Lengte Breedte Toepassing 

 
704.1110 

BREED 

 

 
178mm 

 

 
50mm 

Aluminium / Brons 

uitvoering voor zones 

met explosiegevaar 

 

704.2105 

GEBOGEN 

 

 
178mm 

 

 
35mm 

 
Lasnaden en 
coatings 
verwijderen 

704.1101 

VLAK 
 

178mm 
 

19mm Lasspetters 
verwijderen 

 
704.1103 
BREED 

 
180mm 

 
64mm 

Verwijderen  

verf- roestlagen. 

 
704.1107 

SQUARE 
 

254mm 
 

19mm 
Verwijderen 
lasspetters en -

naden 

  
 

Accessores (naalden / beitels) 
 

Afzuigkap voor stofvrij werken 
 
 
 

D 
 

 
 
 

Alleen te gebruiken in combinatie met: 

2B   Artnr: 418.2199 
 

2BPG   Artnr: 418.2199 
 

3BPG   Artnr: 418.3039 
 

 

 

 

 
                                                                                                          Beitel hamers 

 

 
 
 
  

- In enkele seconden om te zetten van 
naaldenbikhamer naar beitelhamer 

 
-Ook verkrijgbaar als kit in een koffer standaard voorzien van 
3 mm. naalden, de beitelhouder en een beitel. 

                                                                                                                 

 

 
Technische specificatie 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Semi  

pistool 

model 

 
 

 
 
 

www.diaber.com 
 
 

 
 


